
UCHWAŁA NR XIX/115/2020 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej dla Powiatu Kościerskiego na realizację zadania pn. „Odbudowa drogi powiatowej nr 

2415G Stary Barkoczyn – Sobącz na odcinku 2 607 m” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XVI/88/2019 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kościerskiego na 
realizację zadania pn. „Odbudowa drogi powiatowej nr 2415G Stary Barkoczyn – Sobącz na odcinku 2 607 m” 
zmienia się treść § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w 2020 roku ze środków budżetu Gminy 
Nowa Karczma do kwoty 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)”. 

§ 2.   W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

Id: 24C9FD4D-F2D4-4A84-A58E-A2AE84AAE526. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Mając na uwadze ostateczny koszt realizacji przez Powiat Kościerski zadania pn. „Odbudowa drogi
powiatowej nr 2415G Stary Barkoczyn – Sobącz na odcinku 2 607 m”, podjęcie przedmiotowej uchwały
umożliwi przekazanie jako pomoc finansową w formie dotacji celowej kwoty niższej od oszacowanej
podczas opracowywania uchwały budżetowej gminy na 2020 rok.

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 24C9FD4D-F2D4-4A84-A58E-A2AE84AAE526. Podpisany Strona 1




